
UCHWAŁA NR XLIII/298/2013
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/296/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie utworzenia przedszkola 
publicznego w Jankowie Dolnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zwiazku z art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust 1 i 6, art. 62 ust. 1-5 oraz 
art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/296/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie utworzenia przedszkola publicznego 
w Jankowie Dolnym, § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
W uchwale Nr XLII/296/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie utworzenia przedszkola publicznego w Jankowie 
Dolnym w § 3 określającym termin wejścia w życie zapisów tej uchwały przyjęto, że zacznie ona obowiazywać 
14 dni od opublikowania jej w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Artykuł 17 ustawy o systemie oświaty mówi, 
że ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym podlegają uchwały Rady Gminy ustalające plan sieci 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, oraz uchwały określające granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów. Uchwała Rady Gminy tworząca przedszkole takiemu 
obowiązkowi nie podlega. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.




